CA44 / CA44S
Purgeur pour air comprimé - DN15 à DN25
Modifications réservées
TI-P148-02
CMGT-BEf-12
8.2.1.030
Description
Le CA44 est un purgeur à flotteur (pièces internes en inox) en acier carbone pour circuits d'air et de gaz. Il est fourni avec raccordements à

TMA - Température maximale admissible 400°C @ 20,6 bar eff.
Température minimale admissible -10°C
PMO – Pression de service maximale 40 bar eff.
TMO – Température de service maximale
CA44 200°C
CA44S 400°C
Température de service minimale
Note: pour des températures inférieures, contacter Spirax-Sarco
0°C
PMX Pression différentielle maximale.
La pression différentielle maximale dépend de la den-
sité du liquide à purgeur:
Densité spécifique
Purgeur 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6
Pression difféntielle maximale (bar)
CA44-32 32,0 32,0 29,0 20,0 12,0
CA44S-4,5 4,5 4,5 4,5 3,4 2,0
CA44S-10 10,0 9,5 6,8 5,5 3,4
CA44S-14 14,0 14,0 11,0 8,0 5,0
CA44S-21 21,0 19,0 15,0 10,0 6,5
CA44S-32 32,0 30,0 23,0 16,5 10,0
Pression d’épreuve hydraulique maximale PN40 60 bar eff.
ASME 300 60 bar eff.
ASME 150 30 bar eff.
JIS/KS 20K 49 bar eff.